
Broj 28 - Strana 6 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Petak, 22. 5. 2020. 

 

епидемиолошке и здравствене службе и ЈП Међународни 
аеродром "Тузла" д.о.о. Тузла. 

Члан 5. 
(Ступање на снагу) 

Ова Одлука сгупа на снагу даном доношења и објављује 
се у "Службеном гласнику БиХ". 

СМ број 52/20 
08. маја 2020. године 

Сарајево 

Предсједавајући 
Савјета министара БиХ 
Др Зоран Тегелтија, с. р.

 

MINISTARSTVO FINANSIJA I TREZORA 
BOSNE I HERCEGOVINE 

314 
Na osnovu člana 61. stav 2. Zakona o upravi ("Službeni 

glasnik BiH", br. 32/02 i 102/09), člana 30. Zakona o 
administrativnim taksama ("Službeni glasnik BiH", br. 16/02, 
19/02, 43/04, 8/06, 76/06, 76/07, 3/10 i 98/12) i Odluke o izboru 
najpovoljnijih banaka i dodjeli ugovora bankama za pružanje 
usluga za institucije Bosne i Hercegovine putem Ministarstva 
finansija i trezora Bosne i Hercegovine broj 08-16-9-7143-16/19 
od 01.10.2019. godine, ministar finansija i trezora donosi 

NAREDBU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA NAREDBI O UPLATNIM 

RAČUNIMA ZA ADMINISTRATIVNE TAKSE 

I. 
U Naredbi o uplatnim računima za administrativne takse 

("Službeni glasnik BiH", broj 19/14 i 15/17) u poglavlju II - 
Uplatni računi za administrativne takse vrši se izmjena uplatnih 
računa za administrativne takse tako da umjesto postojećih: 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 
3380002210018390 (Unicredit banka d.d. Mostar), 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 
5517902220404858 (Unicredit banka a.d. Banja 
Luka), 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 
5556000031201417 (Nova banka a.d. Banja Luka) i 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 
5620128137723339 (NLB banka a.d. Banja Luka). 

novi uplatni računi glase: 
- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 

3380002210018390 (Unicredit banka d.d. Mostar), 
- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 

5517902220404858 (Unicredit banka a.d. Banja 
Luka), 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 
1610000010751394 (Raiffeisen banka d.d. BiH i 

- JRT Trezor BiH - Denozitni račun, broj računa: 
1549212013183391 (Intesa Sanpaolo banka d.d. 
Sarajevo). 

II. 
Ostali uplatni elementi iz poglavlja II i III ostaju 

nepromijenjeni. 

III. 
Ova naredba stupa na snagu 8 (osam) dana od dana 

objavljivanja, a objavit će se u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 08-16-1-3585-1/20 
15. maja 2020. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Vjekoslav Bevanda, s. r.
 

 
Na temelju članka 61. stavak 2. Zakona o upravi ("Službeni 

glasnik BiH", broj 32/02 i 102/09), članka 30. Zakona o 

administrativnim pristojbama ("Službeni glasnik BiH", broj 16/02, 
19/02, 43/04, 8/06, 76/06, 76/07, 3/10 i 98/12) i Odluke o izboru 
najpovoljnijih banaka i dodjeli ugovora bankama za pružanje 
usluga za institucije Bosne i Hercegovine putem Ministarstva 
financija i trezora Bosne i Hercegovine broj 08-16-9-7143-16/19 
od 01.10.2019. godine, ministar financija i trezora donosi 

NAREDBU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA NAREDBI O UPLATNIM 

RAČUNIMA ZA ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 

I. 
U Naredbi o uplatnim računima za administrativne pristojbe 

("Službeni glasnik BiH", broj 19/14 i 15/17) u poglavlju II - 
Uplatni računi za administrativne pristojbe vrši se izmjena 
uplatnih računa za administrativne pristojbe tako da umjesto 
postojećih: 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 
3380002210018390 (Unicredit banka d.d. Mostar), 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 
5517902220404858 (Unicredit banka a.d. Banja 
Luka), 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 
5556000031201417 (Nova banka a.d. Banja Luka) i 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 
5620128137723339 (NLB banka a.d. Banja Luka). 

novi uplatni računi glase: 
- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 

3380002210018390 Unicredit banka d.d. Mostar), 
- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 

5517902220404858 (Unicredit banka a.d. Banja 
Luka), 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 
1610000010751394 (Raiffeisen bank BH d.d. 
Sarajevo i 

- JRT Trezor BiH - Depozitni račun, broj računa: 
1549212013183391 (Intesa Sannaolo banka d.d. 
Sarajevo). 

II. 
Ostali uplatni elementi iz poglavlja II i III ostaju 

nepromijenjeni. 

III. 
Ova naredba stupa na snagu 8 (osam) dana od dana 

objavljivanja, a objavit će se u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 08-16-1-3585-1/20 
15. svibnja 2020. godine 

Sarajevo
Ministar 

Vjekoslav Bevanda, v. r.
 

 
На основу члана 61. став 2. Закона о управи ("Службени 

гласник БиХ", број 32/02 и 102/09), члана 30. Закона о 
административним таксама ("Службени гласник БиХ", број 
16/02, 19/02, 43/04, 8/06, 76/06, 76/07, 3/10 и 98/12) и Одлуке о 
избору најповољнијих банака и додјели уговора банкама за 
пружање услуга за институције Босне и Херцеговине путем 
Министарства финансија и трезора Босне и Херцеговине број 
08-16-9-7143-16/19 од 01.10.2019. године, министар 
финансија и трезора доноси 

НАРЕДБУ 
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА НАРЕДБИ О 

УПЛАТНИМ РАЧУНИМА ЗА АДМИНИСТРАТИВНЕ 
ТАКСЕ 

I. 
У Наредби о уплатним рачунима за административне 

таксе ("Службени гласник БиХ", број 19/14 и 15/17) у 


